
 

 

 

SPAZIO ASCOLTO GIOVANI  Al 34 

TEMA DI SALUTE: Benessere psicofisico/Accesso ai servizi per la salute 
 
DESTINATARI:  Insegnanti, studenti della Scuola Secondaria di II grado 
 
AREA: distretto scolastico di Cuneo e Dronero 

 
 
SERVIZIO RESPONSABILE Equipe interservizi ASL CN1 “Al 34” (Ser.D, NPI, CSM Cuneo, Consultorio Familiare) 
 
PARTNERS DI PROGETTO Consorzio Socio Assistenziale del Cuneese, Territoriale di Dronero 
 
OBIETTIVI Promuovere la conoscenza dello Spazio Ascolto Giovani Al 34 
 
METODOLOGIA 
A seguito di richiesta da parte dell’Istituto interessato verranno presi contatti con il Dirigente Scolastico e il Referente 
alla Salute per definire un incontro con le operatrici dello Spazio Ascolto. In tale occasione si concorderà insieme la 
modalità più efficace di presentazione del servizio dedicato e l’utilizzo dello Spazio Ascolto 
 
TEMPI di ATTUAZIONE  da ottobre a maggio 
 
MODALITA’ E TEMPI di ADESIONE della SCUOLA  
Compilare la scheda di adesione secondo le modalità previste dal Piano Collaborativo 
 
RECAPITI CONTATTI  
Tiziana Alessandria, Educatrice Ser.D ASL CN1 Cuneo   tiziana.alessandria@aslcn1.it  
Valeria Bellone, Educatrice Ser.D ASL CN1 Cuneo     valeria.bellone@aslcn1.it  
Roberta Giordano, Educatrice Ser.D ASL CN1    roberta.giordano@aslcn1.it  
Anna Paola, Educatrice NPI ASL CN1     annapaola.pili@aslcn1.it 
Chiara Varaldo, Educatrice CSM ASL CN1     chiara.varaldo@aslcn1.it    
Cristina Tassone, Educatrice Consorzio Socio Assistenziale Cuneese  cristina.tassone@csac-cn.it  
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